РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

С О Б Р А Н И Е     Д Е П У Т А Т О В

ЕФРЕМОВО-СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
31.05. 2016 года                               № 53                            сл. Ефремово-Степановка
Об утверждении схемы

одномандатных избирательных округов

при проведении выборов депутатов

Собрания депутатов Ефремово-Степановского

сельского поселения Тарасовского района

Ростовской области

В целях обеспечения проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области и в соответствии с пунктом 1, 2, 4, 7 статьи 18 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, частью 1, 2, 7 статьи 8 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» от 08.08.2011 № 645-ЗС собрание депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить схему одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить графическое изображение схемы одномандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Ефремово-Степановского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области согласно приложению № 2 к настоящему решению.

3. Обнародовать настоящее решение в течение 5 дней со дня его принятия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Ефремово-Степановского

сельского поселения                                                                     Г.И. Артамонов